
2A

TV

Baño 2
3,85 m²

Dormitorio 2
9,21 m²

Dormitorio 1
10,73 m²

Recibidor
8,09 m²

Vestidor
2,68 m²

Salida a
solarium

3,77 m²

Distribuidor
3.70 m²

Baño 1
4,23 m²

solarium
90,92 m²

Salón-Comedor-Cocina
33,23 m²

Terraza
Cubierta
11,47 m²

A/A

Zona reservada para
bañera de hidromasaje

0 1 5

E: 1/65
Plano distribución

20 Viviendas con piscina,
zonas verdes, garajes y trasteros.

Vivienda 2A: Planta 2ª / Puerta A
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Superficie Útil

Superficie Construida

Superficie Útil interior

Superficie Útil Exterior Cubierta

Superficie Útil Exterior Descubierta

Superficie Solarium

Superficie Útil total

Superficie Construida

87,44 m²

115,53 m²

79,49 m²

11,47 m²

0,00 m²

90,92 m²

181,88 m²

101,63 m²

La superficie construida incluye el 100 % de los espacios
exteriores cubiertos.

SUPERFICIES SEGÚN DECRETO 218/2005.


